
sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:  
(Correção a Ediç. n. 0018 Caderno 1 de 12/07/2017 Pagina 3) 

 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 194./2017- 

CONTRATADA: TEREZA MARIA ALVES inscrito no CPF, sob o n.º 276.918.295-15 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social inscrita no CNPJ. N. 
14.801.438/0001‐83 OBJETO: Locação de  imóvel  situado a Rua Castro Alves, destinado a 

família  em  situação  de  vulnerabilidade,  pertencente  a  este  município.  Processo 

administrativo n. 363/2017. Modalidade de dispensa de licitação: Unidade Orçamentária: 
02.09.01-Fundo Municipal de Assistência Social Projeto/Atividade:  08.244.0050.2044‐

Gerenciamento  das  Ações  do  FMAS  Elemento  de  Despesa:  339036‐Outros  Serviços  de 

terceiros  Pessoa  Física;  Fonte  de Recursos  29  Transferência  dos  Recursos  do  SUS Unidade 

Orçamentária: 02.09.01-Fundo Municipal de Assistência Social Projeto/Atividade: 

08.243.0060.2039‐Desenvolvimento  de  Ações  de  Caráter  Social  e  Assistência  a  Carentes; 

Elemento de Despesa: 339036‐Outros Serviços de terceiros Pessoa Física; Fonte de Recursos 

00‐  Recursos  Ordinários.  Data da assinatura: 01 de junho de 2017. Vigência: 06 meses 

Valor global: R$1.500,00  (Hum  mil  e  quinhentos  reais),  serão  pagos  o  valor  mensal  de 

R$250,00(Duzentos e cinqüenta reais) Marineide Pereira Soares Prefeita municipal. 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1891DBE8E9544A030ECDBC34D6AE01E


		2017-07-14T11:44:43-0300




